



**Golv & Parkettlack blank er en vannfortynnbar blank klarlakk for behandling av alle slags tre- og parkettgulv samt for gulvoverflater som er malt med Golvfärg Plus.**

## SÅNN GJØR DU

### TREGULV

**FORBEHANDLING OG GRUNNING:** Ubehandlede tregulv (nytt tre): Vask gulvet grundig rent for støv og smuss. La gulvet tørke. Grunn med ufortynnet Golv og Parkettlack. Mellomslip med slipepapir 120-150.

**TIDLIGERE BEHANDLEDE TREGULV:** Slip hele overflaten matt med slipepapir 180-240. Fjern alt støv.

**FABRIKSLAKKERTE GULV:** Vask gulvet grundig rent for smuss. La gulvet tørke. Slip med slipepapir 180-240. Fjern alt støv.

**FERDIGLAKKERING:** Stryk to ganger med Golv og Parkettlack. Slip før siste lakkering med et finere slipepapir (180-240).

### MALTE GULV (IKKE TREGULV)

Nymalte overflater skal ha tørket i minst ett døgn før lakkering.

**HVIS DU LAKKER MED GRYN:** Stryk på et lag og fordel gryna i den våte lakken. Kast gryna høyt for å få jevn fordeling. Når overflaten er tørr børster du bort løse gryn. Påfør deretter 1-2 strøk med lakk.

## VIKTIG

Unngå maling dersom overflaten er kaldere enn +18 °C.

Unngå att lakka på golv målade i mörka kulörer.

Ristes! La lakken hvile til luftbobler har forsvunnet før du begynner å lakke. Normalt kan du møblere etter 1-2 døgn, men det er best å vente med tyngre møbler og tepper i inntil 1 uke til lakken har oppnådd maksimal hardhet.

## TEKNISK INFORMATION

BINDEMIDDEL	akrylat/uretan
FORTYNNING	vatten, skall normalt ej spädas
PÅFØRING	pensel, lackspridare, mohairrulle, parkettpensel
VERKTØY RENGJØRES MED	vatten eller penseltvätt
GLANS	blank, glansvärde 80
FORBRUK	ca 8-10 m <sup>2</sup> /liter
MALINGSTEMPERATUR	mellan +18°C och ca +25°C ytttemperatur
TØRKETID VED +23 °C OG 50 %	klibbfri ca 1 timme, övermålningsbar
RELATIV LUFTFUKTIGHET	ca 4-6 timmar.
VOC	gränsvärde (Kat A/i): 140g/l 2010 Produktets VOC: <140g/l

## TÅLER IKKE FROST

Lakker ikke malte tregulv, da det finnes en risiko for gjennomslag.

For mer informasjon les våre arbeidsråd, brosjyrer og hjemmeside.

## NÅR DU HAR MALT FERDIG

Fjern mest mulig av malingen fra verktøyet før rengjøring. Flytende lakkrester skal ikke helles ut i avløpet, men leveres inn til en lokal miljøstasjon. Det samme gjelder tom emballasje.